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19.04.2018 
РЕКТОРАТ, УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

НА ДЕН 19.04.2018 ГОДИНА ВО ПРОСТОРИИТЕ НА РЕКТОРАТОТ НА 

УНИВЕРЗИТЕТОТ „СВ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “ СКОПЈЕ, ЕКОНОМСКИОТ 

ИНСТИТУТ-СКОПЈЕ  ЈА ОСТВАРИ ПРВАТА СРЕДБА СО ДЕЛГАЦИЈА ОД 

УНИВЕРЗИТЕТОТ „SOUTHWESTERN UNIVERSITY OF FINANCE AND 

ECONOMICS“ ПРИ  ФАКУЛТЕТОТ „SCHOOL OF SECURITIES AND FUTURES“, 
РЕПУБЛИКА КИНА. 

 


